
2015 kilpailujen tulokset 
 
Fitness SM 

Nordic Fitness Expo, Lahden Messukeskus 

10.-11.10.2015 

 

Bikini fitness – 160 cm 

1. Eevi Teittinen, Team Mayor’s, Helsinki 

2. Tanja Sundell, Team Beyond Belief, Turku 

3. Gynai Alekperova, Team Voimalaitos, Helsinki 

4. Emily Green, Team Sporttimekka, Masku 

5. Sari Viljanen, Badass Fitness Team, Vantaa 

6. Emilia Boström, Team Trifinity, Pietarsaari 

7. Pauliina Hatunen, W.O.M., Helsinki 

8. Niina Kallio, Team FCF, Rovaniemi 

9. Pirita Lindroos-Sipiläinen, Team Sportlife, Viiala 

10. Veera Selkäinaho, Pro Elite Team, Jyväskylä 

11. Victoria Sippus, Team Trifinity, Vaasa 

12. Taru Tikka, Team Sportlife, Tampere 

13. Viktoria Volom, Team Solana, Helsinki 

14. Melina Tikkanen, Team Bodycamp, Jyväskylä 

 

Bikini fitness – 163 cm 

1. Eve Heikkinen, Team 24 Gold, Helsinki 

2. Linda Paldanius, Team FCF, Helsinki 

3. Cecilia Paldanius, Team Trifinity 

4. Edita Kallio, Team Badass Fitness, Helsinki 

5. Marianna Salminen, Team PPS Shop, Helsinki 

6. Sanita Jussila, Team SportLife, Jyväskylä 

7. Nina Lagerström, Team Figurator, Kokkola 

8. Mira Kuisma, Team MH Training, Oulu 

9. Ruut Maria Venäläinen, Team Sportlife, Vantaa 

10. Sari Uski, Team Fitlife, Turku 

11. Hanna Leppänen, Team Fullmetal, Jyväskylä 

12. Karla Olkkola, Team Fitstars, Helsinki 

13. Mira Hautajoki, Team Fitfarm, Helsinki 

14. Heidi Kiiveri, Team SportLife, Mikkeli 

15. Ida Taskinen, Team JH Training, Jyväskylä 

 

Bikini fitness – 168 cm 

1. Sofia Ruusila-Nousiainen, Team Voimalaitos, Helsinki 

2. Nina Suomi, Team Sportlife, Helsinki 

3. Niina Laukkanen, Team FCF, Savonlinna 

4. Emmi Juhala, Team Trifinity, Tampere 

5. Saara Suhanto, Team FCF, Vantaa 

6. Laura Pelkonen, Team 24 Gold, Tuusula 

7. Krista Seuna, Team Sportlife, Helsinki 

8. Johanna Nikkanen, Team Strong Body, Lohja 

9. Sanna-Maria Myllykangas, Team 24gold, Kerava 

10. Johanna Guessous, Team Sportlife, Helsinki 



11. Sabina Saarinen, Team Trifinity, Larsmo 

12. Tuula Seilonen, Team Fitfarm, Kangasala 

13. Angelika Andreeva, Team Solana, Espoo 

14. Jenna Sorsa, Team Gazoz, Kuopio 

15. Karoliina Maihikoski, Team Figurator, Helsinki 

 

Bikini fitness +168 cm 

1. Jenni Levävaara, Team Mayor’s, Helsinki 

2. Marika Hongisto, Team Fullmetal, Hämeenlinna 

3. Susanna Mustajärvi, Team Fitfarm, Tampere 

4. Milla Kelahaara, Pro Elite Team, Tampere 

5. Jade-Yolanda Huhtamäki, Team 24 Gold, Turku 

6. Caroliina Kinnarinen, Tampere 

7. Suvi Iso-Kuusela, Pro Elite Team, Helsinki 

8. Jenni Ahosilta, Team W.O.M, Helsinki 

9. Vilhelmiina Noronen, Team Fysiomaker, Kuopio 

10. Noora Altmets, FCF, Helsinki 

11. Doris Nyman, Team Solana, Vantaa 

12. Maria Burmoi, Team Fitfarm, Tampere 

13. Amanda Lindberg, Team Trifinity, Vaasa 

14. Lina Toivonen, Team Nutrica, Turku 

15. Mia Rantamäki, Team Fitfarm, Espoo 

 

Body fitness – 158 cm 

1. Tanja Räsänen, Team East Body, Helsinki 

2. Iisa Launiemi, Team SportLife, Pori 

3. Ida Kivelä, Team Solana, Järvenpää 

4. Milla Niva, Team Fitfarm, Helsinki 

5. Taru Ahonen, Team Fullmetal, Palokka 

6. Jamie Pakonen, Team Sportlife, Naantali 

7. Piia Kiviniemi, Team Golden Life, Helsinki 

8. Terhi Immonen, Team Sportlife, Loimaa 

9. Hanne Väätäinen, Team Fysiomaker, Kuopio 

 

Body fitness – 163 cm 

1. Outi Nenonen, Team Tzemppi, Eura 

2. Meeri Mäenpää, Team Fitfarm, Ähtäri 

3. Liis Org, Team Sportlife, Helsinki 

4. Elina Oinonen, Team FCF, Espoo 

5. Hanna Autti, Team Jiipee, Saarenkylä 

6. Nina Jaukkuri, Team JiiPee, Rovaniemi 

7. Nina Savolainen, Team Gazoz, Kuopio 

8. Taija Hietamäki, Team Sportlife, Hirvihaara 

9. Sanna Nupponen, Team Gazoz, Varkaus 

10. Mari Vainikainen, Team Fitfarm, Jyväskylä 

11. Sara Karhunen, Team Sporttimekka, Helsinki 

12. Terhi Poskela, Team Fitfarm, Lahti 

13. Pia Junttila, Team FCF, Oulu 

14. Satu Kotila, Team Sportlife, Jämsä 

15. Noora Heilakka, Team Mayor’s, Forssa 



 

Body fitness – 168 cm 

1. Ann-Mari Ripatti, Team Sportlife, Otava 

2. Sanna Kankaanranta, Team Fitfarm, Oulu 

3. Sandra Nurminen, Team Fitfarm, Pori 

4. Jenny Albrecht, Team Fitfarm, Kangasniemi 

5. Sini-Marja Huotari, Team Sportlife, Jokela 

6.Sonia Abbassi, Team Sportlife, Lohja 

7. Virve Lintala, Team Fitfarm, Seinäjoki 

8. Susanna Lundqvist, Team JiiPee, Kemi 

9. Emma Tuomainen, Team Fitfarm, Turku 

10. Marjo Pekkola, Team Sporttimekka, Hämeenlinna 

11. Sini Rankinen, Team MHTraining, Oulu 

12. Riina Kivikoski, Team Kontio, Kouvola 

13. Maarit Martinmäki, Team Fitfarm, Jämsä 

14. Mirja Heinonen, Team SOMA, Helsinki 

15. Virpi Hurskainen, Team Sportlife, Reijola 

 

Body fitness + 168 cm 

1. Maaret Nousiainen, Team FCF, Tornio 

2. Heini Hakalahti, Team PowerTrainers, Kuopio 

3. Johanna Ilonen, Pro Elite Team, Vaasa 

4. Jenni Lahikainen, Team Solana, Hamina 

5. Niina Mantila, Team Eastbody, Huuvari 

6. Annika Tikkanen, Team Body for Fitness, Sipoo 

7. Kerli Valli, Team Figurator, Klaukkala 

8. Hanna-Mari Manninen, Team Strong Body, Lohja 

9. Salla Hänninen, Team Solana, Helsinki 

10. Eija Mikkola, Team Sportlife, Helsinki 

11. Sanna Jalava, Team Tzemppi, Rauma 

12. Maarit Mäki-Rahkola, Team Fitfarm, Turku 

13. Helena Huikkala, Team Fifarm, Kauvatsa 

14. Maria Maunula, Team Fit, Luhtikylä 

 

Fitness 

1. Oona Ylitolonen, Pro Elite Team, Helsinki 

2. Rosa Virtanen, TeamFit, Lahti 

3. Iuliia Brovko, Pro Trainer Team, Turku 

 

Women’s physique 

1. Suvi Heinonen, Team Sportnutrition, Riihimäki 

2. Kaisa Toikko, Team Fitfarm, Röykkä 

3. Satu Pekkarinen, Team FCF, Helsinki 

4. Riitta Mustonen, Team Leader, Jyväskylä 

5. Mirkka Tanhuanpää, Team Gym99, Imatra 

 

Men’s physique – 178 cm 

1. Sherko Eliassi, Team Beyond Belief, Turku 

2. Joonas Palmgren, Pro Elite Team Berliini, Saksa 

3. James Nikander, Team Solana, Helsinki 



4. Joonas Leppänen, Team Fitfarm, Nokia 

5. Valtteri Lakanen, Team Sportlife, Jyväskylä 

6. Toni Lopes, Team Classic Gym, Siivikkala 

7. Pekka Tyrylahti, Team Sportsnutrition, Espoo 

8. Jonne Salmi, Team FCF, Rovaniemi 

9. Jesse Erola, Team K&M, Helsinki 

10. Edgar Zindoga, Team Solana, Helsinki 

11. Ben Ashkenazi, Team Sportsnutrition, Hyvinkää 

12. Ari Saukko, Team MhTraining, Oulu 

13. Jarkko Juntunen, Team FCF, Oulu 

14. Ville Jaakkola, Team SportLife, Lieto 

 

Men’s physique + 178 cm 

1. Vertti Harjuniemi, Team FitFarm Tampere 

2. Johannes Leivo, Pro Elite Team, Tampere 

3. Mikko Männistö, Team Tzemppi, Tampere 

4. Key Soikan Lengai Mollel, Team Solana, Helsinki 

5. Marko Makkonen, Team Kuntohelp, Joensuu 

6. Ivo Gonzalez Delgado, Team Skip, Ii 

7. Johan Engberg, Team Fit, Espoo 

8. Dan Uussaari, Team Mayor’s, Helsinki 

9. Toni Lötjönen, Team Voimalaitos, Helsinki 

10. Markus Metsänen, Team Karboni, Jyväskylä11. 

 

Classic bodybuilding – 180 cm 

1. Tuukka Heikkinen, Team Kuntohelp, Lieksa 

2. Matias Kari, Team Mayor’s, Tammela 

3. Arttu Hakkarainen, Team Kuntohelp, Kaavi 

4. Cu Dao, Hierojapalvelut, Helsinki 

5. Petri Klemettinen, Team JP, Kemi 

6. Luukas Lindeman, Team Solana, Helsinki 

7. Robert Nitz, Team Mayor’s, Espoo 

8. Henry Lipponen, Team Sportlife, Naarajärvi 

9. Samuli Nevalainen, Team Athlete Figures, Lappeenranta 

10. Tommi Tulonen, Lean Team, Urjala 

11. Kimmo Leppäkari, Team Hei, Ylöjärvi 

12. Matti Virtanen, Team Aminopörssi, Kotka 

13. Pasi Viljanen, Team LBC, Lahti 

14. Ville Karhunen, Team Sportlife, Tampere 

15. Samu Alho, Team HEI, Pirkkala 

 

Classic bodybuilding + 180 cm 

1. Eeli Halonen, Team K&M, Lahti 

2. Jeve Ojala, Team Tzemppi, Turku 

3. Kalle Salmivirta, Team Sportlife, Turku 

4. Otto Sandström, Pro Trainer Team, Helsinki 

5. Denis Bystrov, Team Fitfarm, Kankaanpää 

6. Jarkko Virta, Team Fysiomaker, Lapinlahti 

7. Otto Havas, Team Solana, Helsinki 

8. Olli Kiviniemi, Team Hierojapalvelut, Turku 



9. Johannes Pohjus, Team SportLife, Kauhajoki 

10. Kari Toivonen, Team Sportlife, Kotka 

 

Bikini fitness – 163 cm juniorit, MM- karsinta 

1. Emmi Nenonen, Team Solana , Espoo 

2. Sara Sippola, Team Solana, Helsinki 

3. Elliida Veikkola, Pro Elite Team, Ulvila 

4. Olivia Kovács, Team Fit, Espoo 

5. Arla Aarnipuu, Team Sporttimekka, Hämeenlinna 

6. Eveliina Suihkonen, Classic Gym, Oulu 

7. Julia Hellgren, Team Balanssiklubit, Nummela 

8. Iida Ylitalo, Team XCore, Helsinki 

 

Bikini fitness + 163 cm juniorit, MM- karsinta 

1. Ilona Siekkinen, Team Sportsnutrition, Kuusamo 

2. Laura Jyrinki, Team 24 Gold, Jyväskylä 

3. Jenny Volmari, Team Strong Body, Lohja 

4. Sonja Launonen, Team Tzemppi, Turku 

5. Amanda Essen, Team Beyond Belief, Parainen 

6. Katariina Mäkelä, Team Beyond Belief, Lieto 

7. Miia Vesterinen, Team Fitfarm, Helsinki 

8. Alisa Rantalankila, Team Bodyrock, Turku 

9. Christine Annan, Team Fitfarm, Espoo 

10. Maija Kivimäki, Team Fitfarm, Rauma 

11. Vilja Miettinen, Team Kontio, Lappeenranta 

 

BF – 163 cm, juniorit MM- karsinta 

1. Dina Kaspi, Team Mayor’s, Kauniainen 

2. Meri Camilla Rasilainen, Team Body For Fitness, Tampere 

3. Jonna Mäkinen, Team JiiPee, Rovaniemi 

4. Sanna Engström, Team SportLife, Naarajärvi 

5. Rosa Siuruainen, Team Fitfarm, Loimaa 

6. Anni Karhu, Team Sportlife, Imatra 

7. Jenny Nars, Team Hardcore Bodies, Sundby 

 

BF + 163 cm, juniorit MM-karsinta 

1. Anni Karinen, Team Sportlife, Tampere 

2. Senni Kokko, Team Bodyrock, Turku 

3. Elin Hassel, Team Fitfarm, Vaasa 

4. Ilona Haapaniemi, Team Fitfarm, Jyväskylä 

5. Sofia Siljama, Team BFF, Vantaa 

6. Susanna Lehikoinen, Team Sportlife, Tampere 

8. 7. Lida Enqvist, Team Power Fit, Tuusula 

9. Essi Tiainen, Team Bodyrock, Turku 

10. Erica Salin, Team Fitfarm, Lappeenranta 

11. Ninni Puranen, Team Fitfarm, Helsinki 

12. Jenni Korpela, Team Karboni, Helsinki 

 

CBB juniorit, MM-karsinta 

1. Olli Kemppainen, Team PPS-Shop, Kemi 



2. Joni Lehtonen, Team Tzemppi, Loimaa 

3. Alexander Espaillat, Team Eliittikunto, Helsinki 

4. Marko Pitkänen, Team Karboni, Jyväskylä 

5. Teemu Akonniemi, Team Power Fit, Vantaa 

6. Jani Peltoniemi, Team Jiipee, Kemi 

7. Leevi Westlin, Team Trec Nutrition, Kerava 

8. Valtteri Hyvärinen, Team Solana, Espoo 

 

Men’s physique juniorit, MM-karsinta 

1. Jonathan Nikander, Team Solana, Espoo 

2. Joona Pöllönen, Team Metal Sport, Helsinki 

3. Joni Korhonen, Team Classic Gym, Oulu 

 

Oulun SM-karsinta 

Madetojan sali, Oulu 

26.9.2015 

 

Bikini fitness – 160 cm 

1. Gynai Alekperova, Team Voimalaitos, Helsinki 

2. Victoria Sippus, Team Trifinity, Vaasa 

3. Niina Kallio, Team FCF, Rovaniemi 

4. Viktoria Volom, Team Solana, Helsinki 

5. Melina Tikkanen, Team Bodycamp, Jyväskylä 

 

Bikini fitness – 163 cm 

1. Cecilia Paldanius, Team Trifinity 

2. Nina Lagerström, Team Figurator, Kokkola 

3. Mira Kuisma, Team MH Training, Oulu 

4. Sari Uski, Team Fitlife, Turku 

5. Eveliina Suihkonen, Team Classic Gym, Oulu 

6. Hanna Leppänen, Team Fullmetal, Jyväskylä 

7. Mairika Uusküla, Team Trec Nutrition, Masala 

8. Maiju Hill-Isosalmi, Team Sportlife, Pori 

 

Bikini fitness – 168 cm 

1. Johanna Nikkanen, Team Strong Body, Lohja 

2. Angelika Andreeva, Team Solana, Espoo 

3. Karoliina Maihikoski, Team Figurator, Helsinki 

4. Sini Kultanen, Team Figurator, Espoo 

5. Jenna Railovaara, Team Solana, Helsinki 

6. Jenna Sorsa, Team Gazoz, Kuopio 

7. Sara Alatupa, Team Sportlife , Mikkeli 

8. Denise Rosas, Team Fitfarm, Turku 

9. Heidi Jormanainen, Team Trifinity, Tammisaaari 

10. Noora Kesti, Team Mayor´s, Forssa 

11. Kristi Loukusa, Team FCF, Rovaniemi 

 

Bikini fitness + 168 cm 

1. Marika Hongisto, Team Fullmetal, Hämeenlinna 

2. Vilhelmiina Noronen, Team Fysiomaker, Kuopio 



3. Jenni Rautawaara, Team Mayors, Järvenpää 

4. Mia Rantamäki, Team Fitfarm, Espoo 

5. Tiina Hervanto, Team Fysiomaker, Varkaus 

6. Maria Burmoi, Team Fitfarm, Tampere 

7. Mira Pesonen, Team Sportlife, Mikkeli 

8. Rea Stenroth, Team Pro-Am, Oulu 

 

Body fitness – 158 cm 

1. Piia Kiviniemi, Team Golden Life, Helsinki 

2. Jamie Pakonen, Team Sportlife, Naantali 

3. Taru Ahonen, Team Fullmetal, Palokka 

4. Terhi Immonen, Team Sportlife, Loimaa 

 

Body fitness – 163 cm 

1. Mari Rehelmä, Team Fitfarm, Rauma 

2. Johanna Elehvä, Team FCF, Haparanda, Ruotsi 

3. Sara Karhunen, Team Sporttimekka, Helsinki 

4. Taija Hietamäki, Team Sportlife, Hirvihaara 

5. Pia Junttila, Team FCF, Oulu 

6. Emma Lehto, Team Skip, Helsinki 

7. Jonna Puumalainen, Team Classic Gym, Oulu 

8. Teija Lahtinen, Team FysioMaker, Keuruu 

9. Elina Leppälä, Team Jiipee, Rovaniemi 

10. Iina Virtanen, Team Classic Gym, Kangasala 

11. Freja Sjöblom, Team Fitfarm, Turku 

12. Riitta Mäkäräinen, Team FCF, Tyrnävä 

13. Jonna Laamanen, Team Fitfarm, Mikkeli 

14. Mari Pirhonen, Team Sportlife, Ylämylly 

 

Body fitness – 168 cm 

1. Sanna Kankaanranta, Team Fitfarm, Oulu 

2. Susanna Lundqvist, Team JiiPee, Kemi 

3. Maarit Martinmäki, Team Fitfarm, Jämsä 

4. Virpi Hurskainen, Team Sportlife, Reijola 

5. Sini Rankinen, Team MHTraining, Oulu 

6. Pia Maijala, Team Classic Gym, Oulu 

7. Linda Häggkvist, Team Hardcore Bodies, Pietarsaari 

8. Henna Kinnunen, Team Classic Gym, Oulu 

 

Body fitness + 168 cm 

1. Helena Huikkala, Team Fifarm, Kauvatsa 

2. Maarit Mäki-Rahkola, Team Fitfarm, Turku 

3. Maria Maunula, Team Fit, Luhtikylä 

 

CBB – 180 cm 

1. Petri Klemettinen, Kemi 

2. Henry Lipponen, Team Sportlife, Naarajärvi 

3. Ville Karhunen, Team Sportlife, Tampere 

4. Pasi Viljanen, LBC, Lahti 

5. Kimmo Leppäkari, Team Hei, Ylöjärvi 



6. Samu Alho, Team HEI, Pirkkala 

 

CBB + 180 cm 

1. Jarkko Virta, Team Fysiomaker, Lapinlahti 

2. Otto Havas, Team Solana, Helsinki 

3. Johannes Pohjus, Team SportLife, Kauhajoki 

4. Kari Toivonen, Team Sportlife, Kotka 

 

Men’s physique – 178 cm 

1. Jonne Salmi, Team FCF, Rovaniemi 

2. Jarkko Juntunen, Team FCF, Oulu 

3. Ari Saukko, Team MhTraining, Oulu 

4. Ville Jaakkola, Team SportLife, Lieto 

 

Men’s physique + 178 cm 

1. Ivo Gonzalez Delgado, Team Skip, Ii 

2. Jaakko Arkko, Team FCF, Oulu 

3. Jarkko Mattila, Team Power Trainers, Kuopio 

 

Jyväskylän SM-karsinta 

Paviljongin auditorio, Jyväskylä 

19.9.2015 

 

Bikini fitness – 160 cm 

1. Tanja Sundell, Team Beyond Belief, Turku 

2. Eevi Teittinen, Team Mayor’s, Helsinki 

3. Pirita Lindroos-Sipiläinen, Team Sportlife, Viiala 

4. Pauliina Hatunen, W.O.M., Helsinki (M) 

5. Sari Viljanen, Badass Fitness Team, Vantaa 

6. Taru Tikka, Team Sportlife, Tampere 

7. Mikaela Kääriäinen, Team Golden Life, Kauniainen 

8. Elina Raudasoja, Team Fitfarm, Muurame 

9. Linda Kantanen, Team Fullmetal, Jyväskylä 

 

Bikini fitness – 163 cm 

1. Emmi Nenonen, Team Solana, Espoo 

2. Edita Kallio, Team Badass Fitness, Helsinki 

3. Eve Heikkinen, Team 24 Gold, Helsinki 

4. Nina Lagerström, Team Figurator, Kokkola 

5. Ruut Maria Venäläinen, Team Sportlife, Vantaa 

6. Karla Olkkola, Team Fitstars, Helsinki 

7. Heidi Kiiveri, Team SporfLife , Tampere 

8. Elliida Veikkola, Pro Elite Team, Pori 

9. Mira Hautajoki, Team Fitfarm, Helsinki 

10. Ida Taskinen, Team JH Training, Jyväskylä 

11. Sari Uski, Team Fitlife, Turku 

12. Nina Lagerström, Team Figurator, Kokkola 

13. Cecilia Paldanius, Team Trifinity, Vaasa 

14. Sara Sippola, Team Solana, Helsinki 

15. Elina Niemelä, Team Solana, Vantaa 



 

Bikini fitness – 168 cm 

1. Nina Suomi, Team Sportlife, Helsinki 

2. Sanna-Maria Myllykangas, Team 24gold, Kerava 

3. Krista Seuna, Team Sportlife, Helsinki 

4. Emmi Juhala, Team Trifinity, Tampere 

5. Sabina Saarinen, Team Trifinity, Larsmo 

6. Laura Pelkonen, Team 24 Gold, Tuusula 

7. Johanna Guessous, Team Sportlife, Helsinki (M) 

8. Jenny Volmari, Team Strong Body, Lohja 

9. Tuula Seilonen, Team Fitfarm, Kangasala 

10. Niina Laukkanen, Team FCF, Savonlinna 

11. Jenna Sorsa, Team Gazoz, Kuopio 

12. Johanna Nikkanen, Team Strong Body, Lohja 

13. Sini Kultanen, Team Figurator, Espoo 

14. Karoliina Maihikoski, Team Figurator, Helsinki 

15. Denise Rosas, Team Fitfarm, Turku 

 

Bikini fitness + 168 cm 

1. Jenni Levävaara, Team Mayor’s, Helsinki (M) 

2. Jade-Yolanda Huhtamäki, Team 24 Gold, Turku 

3. Jenni Ahosilta, Team W.O.M, Helsinki 

4. Marika Hongisto, Team FullMetal, Hämeenlinna 

5. Suvi Iso-Kuusela, Pro Elite Team, Helsinki 

6. Laura Jyrinki, Team 24 Gold, Jyväskylä 

7. Doris Nyman, Team Solana, Vantaa 

8. Noora Altmets, FCF, Helsinki 

9. Amanda Lindberg, Team Trifinity, Vaasa 

10. Sonja Launonen, Team Tzemppi, Turku 

11. Maria Burmoi, Team Fitfarm, Tampere 

12. Noora Ruokomäki, Badass Fitness Team, Espoo 

13. Rosanne Kunnas, Team W.O.M., Helsinki 

14. Vilhelmiina Noronen, Team Fysiomaker, Kuopio 

15. Jenni Rautawaara, Team Mayors, Järvenpää (M) 

 

Body fitness – 158 cm 

1. Tanja Räsänen, Team East Body, Helsinki 

2. Dina Kaspi, Team Mayor’s, Kauniainen 

3. Sanna Engström, Team SportLife, Naarajärvi 

4. Ida Kivelä, Team Solana, Järvenpää 

5. Iisa Launiemi, Team SportLife, Pori 

6. Milla Niva, Team Fitfarm, Helsinki 

7. Terhi Immonen, Team Sportlife, Loimaa 

8. Sanna-Maarit Korva, Team JiiPee, Rovaniemi 

9. Piia Kiviniemi, Team Golden Life, Helsinki 

10. Tuuli Leppäaho, Team W.O.M, Hyvinkää 

11. Jamie Pakonen, Team Sportlife, Naantali 

12. Taru Ahonen, Team Fullmetal, Palokka 

13. Minttu-Miina Näreinen, Team Fitfarm, Turku 

14. Tanja Soilas, Team Fitfarm, Luhtajoki (M) 



 

Body fitness – 163 cm 

1. Outi Nenonen, Team Tzemppi, Eura 

2. Meeri Mäenpää, Team Fitfarm, Ähtäri 

3. Nina Savolainen, Team Gazoz, Kuopio 

4. Liis Org, Team Sportlife, Helsinki 

5. Nina Jaukkuri, Team JiiPee, Rovaniemi 

6. Sanna Nupponen, Team Gazoz, Varkaus 

7. Noora Heilakka, Team Mayor´s, Forssa 

8. Terhi Poskela, Team Fitfarm, Lahti 

9. Mari Vainikainen, Team Fitfarm, Jyväskylä 

10. Satu Kotila, Team Sportlife, Jämsä (M) 

11. Mari Rehelmä, Team Fitfarm, Rauma 

12. Taija Hietamäki, Team Sportlife, Hirvihaara 

13. Sara Karhunen, Team Sporttimekka, Helsinki 

14. Jonna Puumalainen, Team Classic Gym, Oulu 

15. Teija Lahtinen, Team FysioMaker, Keuruu 

 

Body fitness – 168 cm 

1. Sini-Marja Huotari, Team Sportlife, Jokela 

2. Jenny Albrecht, Team Fitfarm, Kangasniemi 

3. Marjo Pekkola, Team Sporttimekka, Hämeenlinna 

4. Sandra Nurminen, Team Fitfarm, Pori 

5. Ann-Mari Ripatti, Team Sportlife, Otava 

6. Riina Kivikoski, Team Kontio, Kouvola 

7. Mirja Heinonen, Team SOMA , Helsinki 

8. Virve Lintala, Team Fitfarm, Seinäjoki 

9. Emma Tuomainen, Team Fitfarm, Uusikaupunki 

10. Sonia Abbassi, Team Sportlife, Lohja 

11. Ilona Haapaniemi, Team Fitfarm, Jyväskylä 

12. Katja Hyvärinen, Team Bodyworkers, Hamula 

13. Maarit Martinmäki, Team Fitfarm, Jämsä 

14. Saila Juote, Team Fitfarm, Hyvinkää 

15. Sari Peltonen, Team Fitfarm, Tampere (M) 

 

Body fitness + 168 cm 

1. Heini Hakalahti, Team PowerTrainers, Kuopio 

2. Maaret Nousiainen, Team FCF, Tornio 

3. Jenni Lahikainen, Team Solana, Hamina 

4. Annika Tikkanen, Team Body for Fitness, Sipoo (M) 

5. Hanna-Mari Manninen, Team Strong Body, Lohja 

6. Anni Karinen, Team Sportlife, Tampere 

7. Salla Hänninen, Team Solana, Helsinki 

8. Eija Mikkola, Team Sportlife, Eurajoki 

9. Kerli Valli, Team Figurator, Klaukkala 

10. Sanna Jalava, Team Tzemppi, Rauma 

11. Oona Niiranen, Team Fitfarm, Turku 

12. Helena Huikkala, Team Fitfarm, Kauvatsa 

13. Maarit Mäki-Rahkola, Team Fitfarm, Turku 

14. Maria Virkkunen, Team Kuntohelp, Lieksa 



15. Paula Savolainen, Team East Body, Vantaa 

 

Fitness 

1. Rosa Virtanen, TeamFit, Lahti 

2. Iuliia Brovko, Pro Trainer Team, Turku 

3. Jutta Aaltonen, Team Beyond Belief, Turku (J) 

 

Women’s physique 

1. Suvi Heinonen, Team Sportnutrition, Riihimäki 

2. Kaisa Toikko, Team Fitfarm, Röykkä 

3. Satu Pekkarinen, Team FCF, Helsinki 

4. Mirkka Tanhuanpää, Team Gym99, Imatra 

5. Camilla Munsterhjelm, Team PT-Gym, Oulu 

6. Riitta Mustonen, Team Leader, Jyväskylä 

7. Maijastiina Tammisto, Team Sportslife, Tampere 

 

Men’s physique – 178 cm 

1. Joonas Leppänen, Team Fitfarm, Nokia 

2. Valtteri Lakanen, Team Sportlife, Jyväskylä 

3. Toni Lopes, Team Classic Gym, Siivikkala 

4. Pekka Tyrylahti, Team Sportsnutrition, Espoo 

5. Jesse Erola, Team K&M, Helsinki 

6. Ben Ashkenazi, Team Sportsnutrition, Hyvinkää 

 

Men’s physique + 178 cm 

1. Key Soikan Lengai Mollel, Team Solana, Helsinki 

2. Marko Makkonen, Team Kuntohelp, Joensuu 

3. Gabriel Pöllönen, Team Metal Sport, Helsinki 

4. Johan Engberg, Team Fit, Espoo 

5. Dan Uussaari, Team Mayor’s, Helsinki 

6. Markus Metsänen, Team Karboni, Jyväskylä 

7. Jarkko Mattila, Team Power Trainers, Kuopio 

 

CBB – 180 cm 

1. Matias Kari, Team Mayor’s, Tammela 

2. Arttu Hakkarainen, Team Kuntohelp, Kaavi 

3. Cu Dao, Team Hierojapalvelut, Helsinki 

4. Luukas Lindeman, Team Solana, Helsinki 

5. Robert Nitz, Team Mayor’s, Espoo 

6. Samuli Nevalainen, Team Athlete Figures, Lappeenranta 

7. Tommi Tulonen, Lean Team, Urjala 

8. Matti Virtanen, Team Aminopörssi, Kotka 

9. Jami Määttänen, Pro Trainer Team, Turku 

10. Ville Jaakkola, Team SportLife, Lieto 

11. Alex Günsberg, Team Solana, Helsinki 

12. Pasi Viljanen, Team LBC, Lahti 

13. Henry Lipponen, Team SportLife, Naarajärvi 

14. Ville Karhunen, Team Sportlife, Tampere 

15. Jeremiah Akim, Nurmijarvi 

 



CBB + 180 cm 

1. Jeve Ojala, Team Tzemppi, Turku 

2. Eeli Halonen, Team K&M, Lahti 

3. Denis Bystrov, Team Fitfarm, Kankaanpää 

4. Kalle Salmivirta, Team Sportlife, Turku 

5. Otto Sandström, Pro Trainer Team, Helsinki 

6. Olli Kiviniemi, Team Hierojapalvelut, Turku 

7. Mikko Vesterinen, Team FCF, Helsinki 

8. Jarkko Virta, Team Fysiomaker, Lapinlahti 

9. Mikko Hissa, Team Classic Gym, Laihia 

10. Kari Toivonen, Team Sportlife, Kotka 

11. Johannes Pohjus, Team SportLife, Kauhajoki 

12. Dan Tolppola, Team PowerFit, Vantaa 

 

Sportyfeel Fitness Classic 

Helsingin Kulttuuritalo, Helsinki 

18.-19.4.2015 

 

Bikini Fitness – 160 cm 

1. Jaana Malytcheva, Pro Elite Team, Jyväskylä 

2. Emilia Boström, Team Trifinity, Pietarsaari 

3. Veera Selkäinaho, Pro Elite Team, Jyväskylä 

4. Satu-Maarit Rantanen, Team Beyond Belief, Pirkkala 

5. Niina Kallio, Team FCF, Rovaniemi 

6. Emily Green, Team Fitfarm, Masku 

 

Bikini Fitness – 163 cm 

1. Maarit Koskinen, Team Kontio, Kouvola 

2. Kati Lyytikkä, Team 24 Gold, Helsinki 

3. Sanita Jussila, Team SportLife, Jyväskylä 

4. Emma Ahonen, Team Sportlife, Järvenpää 

5. Edita Kallio, Team Badass Fitness, Helsinki 

6. Heidi Kiiveri, Team SportLife, Mikkeli 

 

Bikini Fitness – 168 cm 

1. Saara Suhanto, Team Body Camp, Vantaa 

2. Sofia Ruusila-Nousiainen, Team Voimalaitos, Helsinki 

3. Sabina Saarinen, Team Trifinity, Larsmo 

4. Krista Julkunen, Team Sportlife, Tampere 

5. Pauliina Pakarinen, Team Xcore, Helsinki 

6. Aino Kosonen, Team JH-training, Savonlinna 

 

Bikini Fitness + 168 cm 

1. Susanna Mustajärvi, Team Sportsnutrition.fi, Tampere 

2. Caroliina Kinnarinen, Team LBC, Tampere 

3. Noora Christiansen, Team Sportlife, Helsinki 

4. Tea Tyvijärvi, Team Fitfarm, Akaa 

5. Lina Toivonen, Team Nutrica, Turku 

6. Jutta Kärri, Team FitStars, Helsinki 

 



Body Fitness – 163 cm 

1. Tiina Noko, Team Sportlife, Kerava 

2. Susanna Koivisto, Team Fitfarm, Tampere 

3. Jonna Mäkinen, Team JiiPee, Rovaniemi 

4. Hanne Väätäinen, Team Fysiomaker, Kuopio 

5. Senja Siira, Team FCF, Oulu 

6. Ria-Maria Laakso, Team Spes, Naantali 

 

Body Fitness – 168 cm 

1. Elina Oinonen, Team FCF, Espoo 

2. Kia Rantalainen, Team K&M, Lahti 

3. Paula Meronen, Team East Body, Vantaa 

4. Sari Laatunen, Team Mayor’s, Espoo 

5. Sini Lehtonen, Team FitFarm, Tampere 

6. Sanna Sjöblom, Team Fitfarm, Godby 

 

Body Fitness + 168 cm 

1. Johanna Jåfs, Pro Elite Team, Vaasa 

2. Anna-Mari Puranen, Team Fit, Äänekoski 

3. Niina Mantila, Team Eastbody, Huuvari 

4. Reetta Kanniainen, Pro Elite Team, Klaukkala 

5. Anni Karinen, Team Sportlife, Tampere 

6. Veera Grönlund, Team Fitfarm, Tampere 

 

Fitness 

1. Sannu Sutinen, Team FitBody, Rovaniemi 

2. Miia Säilä, Team Tähtikunto, Helsinki (juniori) 

3. Ella Jokinen, Pro Elite Team, Hämeenlinna (juniori) 

 

Women’s Physique 

1. Maria Vitikkala, Team SportLife, Piikkiö 

2. Maria Yli-Luukas, Team Sportlife, Nummela 

3. Tanja Ekola, Team Optimal Performance, Nokia 

 

Men’s Physique – 178 cm 

1. Sherko Elyasi, Team Beyond Belief, Turku 

2. Joonas Palmgren, Pro Elite Team, Berlin 

3. Tuomo Alakärppä, Team FCF, Oulu 

4. Pekka Tyrylahti, Team Sportsnutrition.fi, Espoo 

5. Toni Lopes, Team Classic Gym, Tampere 

6. Edgar Zindoga, Team Solana, Helsinki 

 

Men’s Physique + 178 cm 

1. Vertti Harjuniemi, Team Fitfarm, Tampere 

2. Mikko Männistö, Team Tzemppi, Tampere 

3. Mihkel Altmets, Team FCF , Helsinki 

4. Pauli Keski-Korhonen, Team Solana, Kerava 

5. Toni Lötjönen, Team Voimalaitos, Helsinki 

6. Rami Lehtinen, Team Sportlife, Lahti 

 



Classic Bodybuilding 

1. Tuomas Kuronen, Team LBC, Lahti 

2. Olli Kaminen, Team Mayor’s, Seinäjoki 

3. Tuukka Heikkinen, Team Kuntohelp, Lieksa 

4. Vesa Mäki, Team Power Fit, Vantaa 

5. Antti Paronen, Team Sportlife, Lahti 

6. Anssi Tanskala, Team JiiPee, Helsinki 

 

Body fitness SM, juniorit – 163 cm 

1. Dina Kaspi, Team Sporttimekka, Kauniainen 

2. Meri Kohonen, Team JH-training, Savonlinna 

3. Jonna Mäkinen, Team JiiPee, Rovaniemi 

4. Elisa Jäntti, Pro Trainer Team, Jyväskylä 

5. Emilia Perkkola, Team Tzemppi, Laitila 

6. Petra Palomäki, Team Fit House, Jämijärvi 

 

Body fitness SM, juniorit + 163 cm 

1. Janina Hillman, Team Koiviston Isku, Pori 

2. Veera Grönlund, Team Fitfarm, Tampere 

3. Reetta Kanniainen, Pro Elite Team, Klaukkala 

4. Iina-Sofia Toivola, Team Spes, Turku 

5. Viivi Salminen, Team Sportlife, Lahti 

6. Oona Tolppanen, Team Fitnesstukku, Espoo 

 

Bikini fitness SM, juniorit – 163 cm 

1. Kati Lyytikkä, Team 24 Gold, Helsinki 

2. Elliida Veikkola, Team Fitfarm, Ulvila 

3. Heidi Kiiveri, Team SportLife, Mikkeli 

4. Veera Selkäinaho, Pro Elite Team, Jyväskylä 

5. Sofia Palmio, Team Bodycamp, Tampere 

6. Eveliina Ylönen, Team Nutrica, Raisio 

 

Bikini fitness SM, juniorit + 163 cm 

1. Janita Hiltula, Team Trifinity, Oulu 

2. Niina Moisio, Team Trifinity, Umeå, Sverige 

3. Miia Vesterinen, Team Fitfarm, Tallinna 

4. Krista Julkunen, Team Sportlife, Tampere 

5. Noora Mähönen, Team Beyond Belief, Helsinki 

6. Amanda Essen, Team Beyond Belief, Parainen 

 

Men’s physique juniorit 

1. Mikko Männistö, Team Tzemppi, Tampere 

2. Santeri Koskinen, Dreamfit Squad, Tampere 

3. Oliver Perälä, Team Tokka Sport, Järvenpää 

4. Lauri Piirilä, Team Turengin Sarastus, Tervakoski 

5. Hassan Al-Kharsani, Lean Team, Tampere 

6. Jani Pulkkinen, Team Sporttimekka, Espoo 

 

Classic bodybuilding juniorit 

1. Olli Kemppainen, Team PPS-Shop, Kemi 



2. Joni Lehtonen, Team Tzemppi, Loimaa 

3. Joel Hunnakko, Team Paitapaja – LPG, Espoo 

4. Alexander Espaillat, Team Jälkipoltto, Helsinki 

5. Joonas Johansson, Team Fitfarm, Riihimäki 

6. Roni Kanerva, Team Solana, Espoo 

 

Body fitness SM 35, Masters 

1. Susanna Koivisto, Team Fitfarm, Tampere 

2. Maria Kuure, Team Classic Gym, Kempele 

3. Hanna Kuukkanen, Team FitFarm, Tampere 

4. Heidi Hietala, Team Mayor’s, Riihimäki 

5. Heli Räsänen, Team Energy, Joensuu 

6. Jaana Pajunoja, Team Koiviston Isku, Nakkila 

 

Body fitness SM 45, masters 

1. Katarina Hemling, Team Bodyrock, Naantali 

2. Sari Laatunen, Team Mayor’s, Espoo 

3. Tuulikki Kare, Team Fitfarm, Vantaa 

4. Heli Hampinen, Team Fitfarm, Vantaa 

5. Päivikki Eskelinen-Rönkä, Team Sportlife, Mikkeli 

6. Jaana Vuorinen, Team Body Temple, Salo 

 

Bikini fitness SM 35, masters 

1. Jenni Rautawaara, Team Mayor’s ,Helsinki 

2. Nora Vuorio, Team Fit Diamonds, Helsinki 

3. Marika Kauppinen, Team Mayor’s, Helsinki 

4. Marika Harjunpää, Team Mayor’s, Helsinki 

5. Kiti Hellevaara, Team Sportlife, Kangasala 

6. Eevi-Pirre Rautiainen, Team JH-training, Savonlinna 

 

Classic Bodybuilding SM, Masters 

1.Jari Kärkkäinen, Team Sportsnutrition.fi, Klaukkala 

2. Aapo Kilpeläinen, Team Fitfarm, Tampere 

3. Voitto Suosaari, Team Keskikeho, Jämsä 

4. Timo Kiviniemi, Team Fysiomotion, Karvoskylä 

 


